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Efter ha spelat kvalet till Natio-
nella, även kallad Regional, tre år 
och kommit strax utanför varje 
gång, lyckades P-06 nu kvala sig 
in i P-19 där lag som Assyriska, 
Karlstad, Athletic FC Eskilstuna, 
BK Forward, Enköping samt duk-
tiga Stockholmslag som Huddinge,  
Boo FF deltar. 

Upplägget med Nationella är lite kom-
plicerat, men förenklat kan man från 15 
års ålder välja kval till p16, 16 års ålder 
kval till p17 och 18 års ålder kval till p19. 
Det är en serie i Sthlm som är ovanför 
div 1, typ extra svår. I år anmäldes 35 
lag och Örby lyckades komma som bästa 
fyra i grupp c och då totalt på plats 10. 
Detta efter en mycket bra sista match mot 
Tumba som slogs med 4-0.

Allsvenskan hägrar
Vinner man sedan Nationella så kan 

man kvala upp till Allsvenskan (p-16, 
p-17) som är till stora delar en stängd 
liga för SEF lagen, dvs storlagen i senior 
allsvenskan eller de mer höga akademi 
poäng som BP. För P-19 finns även Su-
perettan. 

Lite kort om säsongen så började vi 
mycket bra, fick problem under juni och 
augusti då flera reste eller jobbade. Sep-
tember var bra månad och vi låg tvåa in-
för de tre slutomgångarna, tyvärr förlust 
mot Vendelsö och endast kryss mot Farsta 
gjorde att guldet såg ut att bli sand men 
segern mot Tumba gav oss en bra känsla 
som sedan besannades då Svff meddelade 
att vi fått plats. P-06 största mål med sä-
songen infriades och nu kommer vi satsa 
vidare. 

Omklädningsrum på Sjöängen
Nästa år är sista året och då har vi gått 

från första dagen i seriespel till sista i Ör-
byklädsel. Något vi är mycket stolta över. 
Vår stora önskan nu är att dessa matcher 
ska få spelas på hemmaplan i Örby, på 
nya Sjöängen. Omklädningsrum måste 
då fixas. 

Fredrik Bergström

FJÄRDE GÅNGEN GILLT!
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Nu har årshjulet för 2024 nästan snur-
rat ett helt varv. Året har varit som den 
fantastiske Povel Ramel sjunger i sin 
visa ”Trubaduren”: Vissa mornar e man 
glader, andra mornar får man spader. Om 
man slår ihop’et e man både glader å får 
spader. Ena dagen bär det uppåt, andra 
dagen går det – neråt! Det är berg å dalar 
vilket håll som ögonen än ser åt. Man kan 
reta sig på mycke’, men så sväljer man 
förtreten. Ja’ e själv en del utav den, så 
ja’ älskar mänskli’heten.” Så känner nog 
också många som är en del av Örby IS. 

Helkört
När jag började skriva på den här ledaren 

var jag lite neråt fast året 2024 bjudit på så 
fina framgångar för klubben. Det fanns en 
hel del besvikelse i sinnet. Trots att Nya 
Sjöängens BP blivit färdigställd och hög-
tidligt invigd med sitt nya, fina konstgräs 
och belysning så fanns det lite smolk i gläd-
jebägaren - det fanns inte vatten framdraget 
eller fungerande el. Belysningen har tex 
inte fungerat i höst. Men det värsta var nog 
att det verkade helkört med omklädnings-
rum och toaletter. Hur ska vi då kunna få 
spela seriespel på hemmaplan inom en nära 
framtid?

Nytt hopp!
När jag skrivit min ledare färgad av be-

svikelse klart, då damp det ner ett sms från 
Robin på Stff. Han jobbar med fotbollspla-
ner och fotbollsmiljöer och vi har haft en 
hel del kontakt under åren. I korthet lyder 
hans SMS-meddelande: 

”Har nu fått nytt svar från IDF (Idrotts-
förvaltningen reds anm.) att de ”tittar på” 
att få till ett projekt kring toalett/omkläd-
nad på Sjöängen i verksamhetsplanen för 
2025. Vi (Stff) ligger på och kämpar vida-
re”. I ett följande SMS skriver han ”Det som 

ska göras är att de öppnar upp lokalerna i 
skolan så att ni kan nyttja omklädningsrum 
och toaletter.” 

Inte ropa ”Hej”
Jag blev i själ och hjärta så glad, så glad. 

Det var inte det besked jag förväntat mig. 
Men jag tror att, förutom Robin och Stff, 
våra politiska kontakter jobbat för en lös-
ning i frågan och att de med uppmuntran 
från oss fortsätter med det. För vi ska inte 
ropa ”Hej” innan vi är över bäckenet, som 
man säger på ålderdomshemmet. Haven 
förtröstan!

Uppåt och neråt
Invigningen av Sjöängen och Örbyda-

gen var en strålande höjdpunkt under året. 
Men dagen efter allt jubel fick vi beskedet 
att herrarnas A-lagstränare givit upp och 
lämnat, och att herrarna var på väg ner i 
sjuan. Vilken kalldusch det var, eller som 
Povel Ramel uttrycker det ”Ena dagen bär 
det uppåt, andra dagen går det – neråt!”. Ty-
värr slutade det i en degradering till sjuan. 
Men vi hoppas få ihop ett A-lag och att det 
nästa år ska ”bära uppåt”. Förutsättningar 
finns. 

Mer uppåt är det på vår tjejsatsning. 
Det är en fröjd att följa våra A-lagsdamer 
i division 4:a, där de har etablerat sig med 
stabila resultat under säsongen. Bra gjort! 
Jag hoppas att våra A-lagsdamer/tjejer 
ska inspirera våra yngre tjejer och deras 
ledare att hänga kvar i klubben så vi har en 
stabil grund att flytta upp nya spelare till 
A-laget. Ett bra initiativ har tagits i F-12 
för att säkra lagets fortlevnad genom ett 
samarbete med Stureby SK. Vi hoppas att 
samarbetet ska bli framgångsrikt för båda 
klubbarna. Lycka till med fortsättningen!

P-06 till nationella
Våra duktiga killar och ledare i P-06 har 

kvalificerat sig för den nationella serien 
som ett av åtta (8) lag från Stockholm. Känn 
på den! Stort grattis till dem - och till oss. Vi 
ska följa er med stort intresse under 2025. 
Tänk om vi kan få följa matcherna och heja 
på dem på fina Sjöängens BP mot storklub-
bar från olika håll i Sverige! Det hänger på 
om vi får tillgång på omklädningsrum i tid. 
”Fotball’s coming home” som de säger i 
England.

Nya lag
Under 2024 introducerade vi Örbymo-

dellen under ledning av Fredrik Bergström, 
en av ledarna i P-06. Det har resulterat att 
vi nu har full stege på pojksidan, dvs det 
finns nu lag i alla åldersgrupper från A-lag 
till P-19. Vi hade ett hål i stegen mellan 
P-06 och P-10 då våra lag P-07, P-08 och 
P-09 tidigare lagts ner pga för få spelare 
och ledare. Genom alla år har vi förlorat 
lag, ledare och spelare, men nu har tren-
den vänt. Genom Fredriks och fotbollssty-
relsens framgångsrika arbete har duktiga 
lag från Söders United och Hammarby IF 
kommit över till oss. Vi önskar ledarna och 
spelarna varmt välkomna. Vi hoppas att ni 
ska trivas hos oss i Örby IS!

Vända trend
Innebandyn har tyvärr förlorat flera lag 

inför denna säsong, en tråkig trend sedan 
några år. Glädjande är dock att det kom 
många nya spelare till uppstarten av P -18 
och F-18. Vi hoppas och jobbar för en trend-
vändning, men här jobbar vi i uppförsbacke 
då det gäller tillgång på bra träningstider. 
Innebandyspel och fotboll är en så bra 
kombo – det vet vi som följt en av svensk 
fotbolls största spelare Henrik Larssons 
framgångsrika karriär. Han var även duktig 
innebandyspelare! Och ensidig träning är 
sällan bäst för en spelare som vill uppåt.

Breddförening
Trots alla fina resultat i olika cuper och 

serier samt träningsläger, som ni kunnat 
läsa om i årets ÖISaren, så är det inte vinster 
som är det primära utan vår värdegrund: 
glädje, gemenskap och trygghet. Örby IS 
är en breddförening, inte bara för unga utan 
också för äldre. Veterangänget i hockey tuf-
far på och våra 65-plussare i Motion 55+ 
blir fler och fler. Hos dessa veteraner är 
inte framgång det viktigaste, det primära 
är glädje och gemenskap. Precis som julen 
ska vara. 

Med detta sagt är det bara för mig att 
tacka alla spelare, ledare och vårdnadsha-
vare för era insatser under 2024!

Från oss alla i huvudstyrelsen till er alla 
i Örby IS och till våra sponsorer:

En riktigt God Jul 
och ett hoppfullt Gott Nytt År

Huvudstyrelsen gm 
Bertil Ljungdahl, 
en del av klubben 

och ”mänskli’heten”

Ansvarig utgivare
Bertil Ljungdahl, Stavsjövägen 27,
125 41 Älvsjö, 070-686 10 93
bertil.ljungdahl@telia.com

Fotboll, ungdom
Ninette Ohlin
073-381 61 56
ninette.ohlin@hotmail.com

Fotboll, seniorer
Petri Ropeter tränare, 073 654 55 11

Innebandy
Stefan Ålander
070-467 85 50
alander@ryggassist.se

Ishockey, seniorer
Anders Sandström 
orbyhockey@hotmail.com

Hemsida
www.orbyis.sportadmin.se

Redaktör, layout, mm
Arne Karlsson, Åkerögränd 6, 
125 42 Älvsjö,  070-370 38 45
arne_karlsson@hotmail.com

G:la ÖIS:are
PlusGiro nr 20 03 84-6
Gunnar Svensson, Kynäsvägen 5,
141 42 Huddinge,  070-426 75 55
gurra.svensson@gmail.com
www.gamlaoisare.n.nu

Tryckeri
FOI, Gullfossgatan 6, Kista
164 90 Stockholm

Klubblokal:
Åkerögränd 6, 125 42 Älvsjö

Utgivningsplan år 2025
Manusstopp         Utgivningsdag
Nr 1     10/3            25/3
Nr 2   1/6            15/6
Nr 3   4/9            15/9
Nr 4 20/11           10/12

Kontaktpersoner m m

Hopp om omklädningsrum!
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Gamla ÖIS:are lever och genom-
förde Höstträffen fredagen den 1:a 
nov. i Parks lilla lokal, som hölls enl. 
traditionen.

Nu ser vi fram emot att ett försenat 
årsmöte kommer att hållas i början av 
nästa år, där bl.a framtiden för kamrat-
föreningen (som i dagsläget har runt 
ett 60-tal medlemmar) kommer upp på 
dagordningen samt om vi år 2025 ska 
fira att vi fyller 80 år, enl. stadgarna bi-
dades ju vår förening den 12:e jan 1945.

Vi hörs och ses på Vårträffen som 
brukar äga rum den andra fredagen i 
mars månad.

Med vänliga hälsningar från 
en avdankad ordf. som missade 

Höstträffen,  / Gurra

Gamla 
ÖIS:are
lever!

Sektionen gjorde under hösten en sats-
ning på våra målvakter på flicksidan för 
alla lag födda 2013 och uppåt. Dessa fick 
under fyra fredagar på Lisebergs BP tränas 
av ingen mindre än VM- och OS-medal-
jören Hedvig Lindahl. En lyckad satsning 
för våra målvakter.

Per Jonsson

Målvaktsträning med OS och VM-hjälte
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Örbybornas dröm från 1953 . . .

. . . badparadis på Sjöängen!

Örby IS stöttar Ukraina!

Örby IS donerade via Brännkyrka församling ett femtiotal fotbollar och matchkläder till Ukraina.

På bilderna syns Örby IS materialansvarige Mattina Hagelberg och Brännkyrkas församlingsdiakon Pia Palmin Svanlund.

Om du vill göra en insats för Ukraina och donera något så har församlingen inlämning två gånger per vecka, måndagar 
12.00 – 13.30 samt onsdagar mellan 16.30 – 18.00 på Götalandsvägen 189, från baksidan av huset.

Så löd rubriken i ett av de första nummer 
av tidningen ”Vi i Örby” 1953. Det stora 
ödsliga området mellan Örby, Älvsjö och 
Liseberg har ännu inte fått någon utform-
ning i stadsplanen. Den gamla Kyrksjöns 
botten – sjötomter såldes där så sent som 
vid sekelskiftet – är inte lämplig för bygg-
nation, då det är för dåliga grundförhål-

landen. Förslag om att förlägga ett stort 
sportfält ansågs inte vara någon bra lös-
ning och Valla gärde torde vara en bättre 
lösning för det ändamålet. Då kom någon 
fram till ett annat förslag om att göra en 
BADSJÖ på Sjöängen. Tecknaren har här 
ovan låtit sin fantasi flöda och visar hur han 
har tänkt sig det hela. Det ser onekligen 

inbjudande ut och är säkert ingen omöj-
lighet att förverkliga då många städer har 
liknande anläggningar. Vad våra stadspla-
nerare och politiker tyckte om saken har vi 
ingen aning om, men hur resultatet av vår 
del av Sjöängen blev ser vi på nästa sida 
av ÖIS:aren. Vi i Örby IS är väl i alla fall 
nöjda med utvecklingen.
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Invigningen av nya Sjöängen 2024
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Örbydagen 2024
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Örbydagen 2024
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Fotboll – P-11 avslut på säsongen

Härligt stökigt klassrum med peppade killar som gör sig i ordning för cupens 
första match.

En fantastisk höstdag i slutet av oktober 
tog vi oss an en cup till, Höst 9:an i Kall-
häll. Med erfarenhet av att spela på gräs 
helgen innan var vi förberedda och fick 
till spel med bra känsla. Förlust i första 
matchen men sedan vaknade killarna till 
och spelade sig obesegrade fram till final. 
Finalmatchen var en spännande, vi tog led-
ningen med 1-0 men Katrineholm kvitterar 
och länge står det 1-1 i matchen. En spän-
nande och jämn match med både missade 
målchanser och storstilade målvaktsrädd-
ningar. Länge tänker vi att det kanske kan 
gå till  straffar men i slutminuten lyckas 
tyvärr motståndarna få in ett mål och besvi-
kelsen är ett faktum. När besvikelsen lagt 
sig kan vi ändå se tillbaka och vara mycket 
nöjda med vår andra placering i cupen! 
En bra avslutning på säsongen helt enkelt. 

Helene P-11

En helgcup som blev ett utmärkt till-
fälle till att bygga vidare på lagsamman-
hållningen och avsluta säsongen med yt-
terligare en övernattningscup! Vi bodde på 
samma skola som P-10 så killarna fick även 
möjlighet att hänga tillsammans och lära 
känna varandra lagen emellan. 

Kan varmt rekommendera denna cup. 
Bra organiserat, kort resväg och vi fick 
möta lag vi vanligtvis inte möter. Vi spe-
lade på gräsplan, blöt oktobergräs, vilket 
är en utmaning i sig men killarna anpas-
sade sig snabbt och vi gick ur seriespelet 
med en vinst, en förlust och en oavgjord 
match. Det gjorde att vi tog oss vidare till 
A-slutspel. I åttondelsfinalen åkte vi tyvärr 
ut mot ett Akademilag, Sangre Chilena FK. 
Det var en tuff match, vi hade en taktik 
som gjorde det svårt för motståndarna men 
tyvärr räckte det inte hela vägen. Vi kän-
ner oss nöjda med vår insats förlusten till 
trots och de vi förlorade vann finalen för 
vår åldersklass. 

Först Mc Donaldscup i Västerås . . .

. . . därefter Höst 9:an i Kallhäll!

Vi är glada att välkomna ett nytt P-09 lag 
in i Örby familjen. Efter vi tappade både 
P-08 och P-09 har det varit stort mål att 
få in ett lag som kan täcka detta hål. Vi är 
glada att efter en längre process, som inled-
des före sommaren, kunna välkomna ett av 
Sthlms bästa P-09 lag från Hammarby in i 
Örby familjen. Besök gärna deras hemsida 
som de jobbar hårt med. Något för många 
lag att ta efter.

Fredrik Bergström

Välkommet tillskott i Örbyfamiljen
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Välkomna till vår À la cartemeny

Vid beställning ring
tel. 072 251 91 02

G:la Huddingevägen 450

På en av årets gråaste dagar åkte 
P-07/08 över till Åland. Det blev en 
dramatisk färjetur över från Griss-
lehamn. Hälften av bilarna svängde 
av redan vid Kapellskär och kände 
sig mer än nöjda över att hamna 
längst fram i kön. Men efter aktiv 
körning genom Roslagen kom alla 
på, 10 minuter innan färjan gick. 
Ett tips till andra lagledare är att ta 
fullt ansvar för alla förares GPS:er

Totalt var vi 21 personer inklusive ledare 
som tillbringade några fantastiska dagar på 
Åland. Vi bodde på Käringsund i stugor 
och hade räknat med frukostkorgar. Därför 
blev vi glatt överraskade av att köket höll 
öppet enbart för vår grupp, trots att det bara 
var vår grupp på hela anläggningen (8-10 
november). Däremot kan det vara bra att 
veta, att det bara finns 55 liter varmvatten 
per stuga.

Eckerö en liten kommun
Dagarna varvades med träningar, trä-

ningsmatch mot Mariehamn U-17, so-
ciala aktiviteter och självklart ett besök i 
Mariehamn. Eftersom vi bodde i Eckerö 
kommun under lågsäsong är det bra att ha 
många aktiviteter, det händer nämligen 
inte så mycket utanför planen i en kom-
mun med 900 invånare. 

Bra träningsförhållanden
Däremot var Eckeröhallen full av möj-

ligheter: välutrustat gym förutom fullstor 
konstgräsplan samt roligt högtalarsystem 
som grabbarna fick önska musik ifrån. 
Enda minuset med (den dyra) hallen är att 
mattan måste bytas; det är hård och halva 
laget fick ont i kroppen dagen efter. Efter-
som det kostar närmare 2 miljoner så lär 
det dock dröja minst ett år, sa vaktmästaren.

Färja från Grisslehamn
Vi kan varmt rekommendera att köra 

ett läger på Åland. Det är kul att shoppa 

i taxfree-butiken ombord (förbeställ 
hamburgare så blir det billigare!) och 
vi rekommenderar att åka över Griss-
lehamn – de andra färjorna tar för 
lång tid. Däremot är det nog ett bättre 
alternativ att förlägga träningar och 
matcher i Mariehamn då det finns 
uppvärmda planer där. 

Mariehamn vill ha matcher  
Men glöm inte att ta kontakt med 

Mariehamn innan – klubben är väl-
digt välkomnade och suktar efter 
besök och träningsmatcher.

Matchen mot Mariehamn slutade 
självklart med vinst!

Joakim Johansson

Träningsläger på Åland med P-07/08
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ÄLVSJÖ

Malmköpingsvägen 48
Tel: 08-647 10 21

Välkommen till oss på

Örby slottsväg 46, 125 71 Älvsjö
Telefon: 076-022 20 56

P-10 har varit på cup i Västerås. Laget 
vann gruppen och höll nollan ända fram 
till och med kvartsfinalen i A-slutspelet. I 
semin blev Västerås IK för svåra och vin-
ner rättvist, men vi åker hem nöjda med en 
fin laginsats som bådar gott för det fortsatta 
spelet i 11-manna.

Fina framgångar för P-10 i Västerås

I september så var F-11 med och städade 
på ett initiativ  av Bauhaus. Under en hel 
förmiddag städades området kring Alphyd-
dan i Nacka rent och vi hittade alla möjliga 
saker som kunde städas bort från naturen, 
tex, stekpannor, mobiltelefoner, Calvin 
Klein-byxor, julgranskruka, ficklampor och 
en massa annat bråte! En lyckad dag med 
ett fint och städat resultat! Dessutom tjänade 
laget förstås en peng till lagkassan också!

Örby F-11 gör rent i Nacka!
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Örby P-16 deltog med två lag i sä-
songens andra Schyssta Cupen. Schyssta 
cupens format innebär att man spelar tre 
15-minutersmatcher per lag i ett kompakt 
schema. Cupen var lyckad även denna gång 

och bestod av rakt igenom schyssta och 
jämna matcher med bra spel. Killarna hade 
kul och kämpade på samt stöttade varandra 
hela tiden. Inspirerande för alla att se laget 
växa på så kort tid!  Nästa cup går av stapeln 

i mitten av december och då kommer Örby 
P-16 delta med tre lag.

Dag Strandberg

Innebandy

Örby IS P-12 tackar för sig!
Tyvärr gick det inte längre att fortsätta 

spela vidare med innebandylaget i P-12. Vi 
hade inte tillräckligt med spelarunderlag 
för att kunna fortsätta.

Vi blev för få spelare för att kunna spela 
matcher och ta nästa kliv upp till att spela 
5 mot 5. En del spelare väljer att fortsätta 
spela innebandy i andra klubbar.

Inför denna säsong har damlaget, F-09, 
P-09, P-12 och F-13/14 blivit tvungna 
lägga ner sin verksamhet i innebandy på 
grund av för lite spelarunderlag.

Otroligt tråkigt och inte bara för Örby IS 
som förening utan även för Örby och alla 
bostadsområden runtomkring. Inneban-
dyn behövs i Örby och Örby IS behövs 
i innebandy-Stockholm. Innebandy är en 
bra vintersport och är relativt billig i förhål-
lande till andra sporter.

P12 vill tacka alla ledare, föräldrar och 
övriga som hjälpt oss och varit en del av 
laget under alla år. Det blev sex år med 
fullt ös i med och motgång.

Även stort tack till Stefan Ålander för all 
hjälp. Vi hoppas Örby IS får in nya krafter 
som kan driva innebandyn framåt.

Emil Persson och övriga ledare 
Örby IS P-12 Innebandy

Örbys P-16 i Schyssta cupen



Svensk Fastighetsförmedling Arenavägen 41 T 08-99 70 00  svenskfast.se

svenskfast.se/salja-bostad

Högre slutpris 
skapar nya 
möjligheter.
Funderar du på att sälja din bostad? Boka ett  
möte med oss så svarar vi på dina frågor om  
den lokala marknaden och berättar hur vi på  
ett smart och tryggt sätt kan sälja din bostad  
för att du ska få bäst betalt.  
 
Kontakta oss på 08-99 70 00.


